国家环境保护总局关于长庆－蒙西输气管道工程穿越西鄂尔

多斯国家级自然保护区有关问题的复函 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_313144.htm 国家环境保护总局

关于长庆－蒙西输气管道工程穿越西鄂尔多斯国家级自然保

护区有关问题的复函(环函〔2006〕506号)内蒙古自治区环境

保护局： 你局《关于长庆-蒙西输气管道工程穿越西鄂尔多斯

国家级自然保护区实验区的请示》（内环办发〔2006〕205号

）收悉。经研究，现提出以下意见： 一、同意你局根据有关

规定审批该项目的环评报告，以确定能否进行该项目建设。

二、如果同意该项目建设，施工期要尽量避开野生植物生长

季，尽可能减少对保护区植被的影响。施工通道应利用保护

区内已有的道路，严格控制和管理运输车辆及重型机械运行

范围。施工前，应对施工区内的保护植物进行移植保护。施

工结束后，应及时清理现场，采取措施，促进植被恢复。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com